
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Pipriac D59 0 06:00 07:00

Beslé D15 14 14

Guéméné Penfao D775-D124 9 23

Conquereuil D124 7 30

Marsac sur  Don D124 7 37

Nozay D2 5 42

Abbaretz D2-D18 8 50

La meilleraye de Bretagne D18 10 60

Raillé D14 10 70

Teillé D9-D14 8 78

Mézanger D14 5 83

Ancenis D23-D763 8 91

Liré D763 4 95

C St Laurent des Hôtels D17 12 107 9:09 13:08

Le fuilet D17 6 113

St Rémy en Mauges D17 4 117

Montrevault D17 3 120

Chaudron en Mauges D17 6 126

St Quentin en Mauges D17 5 131

Bourgneuf en Mauges D762 6 137

St Laurent de la plaine D17-D121 3 140

Chaudefonds sur Layon D121 10 150

"Col d'Ardenais" D121-D751 2 152

Rochefort sur Loire D106 5 157

C savenières D311 3 160 10:42 16:40

St Georges sur Loire D961 10 170

St Augustin des bois D961 4 174

Bécon les Granits D961 5 179

La Pouèze D911 6 185

Vern d'Anjou D911 6 191

Segré D280-D923-D863 9 200
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Bretagne

                                                35580 GUIGNEN     06.01.96.55.53

Dominique RUAULT

BRM 300 KM

LOCALITES
Carte MICHELIN

Amicale Cycliste Pipriac

08 Place du Muguet

Salle polyvalente Pipriac

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



l'Hôtellerie de Flée D863-D25 10 210
St Quentin les Anges D25 3 213

C Craon D771-D111 8 221 12:32 20:44
L a Selle Craonnaise D111 8 229
St Aignan sur Roë D11-D139-D95 7 236
Eancé D53 9 245
Martigné Ferchaud D253-D53 6 251
Thourie D53 13 264
Lalleu D53 3 267
Bain de Bretagne D737-D53 13 280
"Boeuvre" D53-D54-D59 12 292

C Pipriac 12 304 15:00 2:00


